МБОУ Юшкозерская средняя общеобразовательная  школа

 Калевальского муниципального района

186902 Калевальский район, д.Юшкозеро, ул.Советская, дом 12, тел, факс: (814) 5454381. эл.адрес ysskool@yandex.ru

              ПРИКАЗ

      От  26 августа 2024 г.                  № 47

 «Об организации питания в

МБОУ Юшкозерская СОШ

на 2024 - 2025 год.»

В целях обеспечения полноценного питания детей в соответствии с требованиями СанПиН,

Положения о питании. Информирования родителей о питании обучающихся.

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Организовать бракеражную комиссию в составе:

- Маликина Нина Олеговна- завхоз по питанию

- Боброва Наталья Анатольевна – учитель финского и карельского языков

- Лесонен Людмила Николаевна – заместитель директора по УВР.

2. Организовать родительский контроль

 – Лесонен Л.Н. - родитель

- Бобров А.В. – родитель

- Колмачева О.В.- родитель

- Липкин А.В. - родитель

 3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                У.Н. Степанова